
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

           В соответствии с ч. 12 ст. 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №
135-ФЗ         «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 042/01/10-1979/2019 по признакам нарушения Обществом
с ограниченной ответственностью «Кайчакуглесбыт» (652210, Кемеровская
область- Кузбасс область, Тисульский район, пгт. Тисуль, ул. Заречная, д. 56,
дата регистрации юридического лица 26.04.2013) п. 4 ч. 1 ст. 10 Федерального
закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 042/01/10-1979/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:       <…>

 

Членов Комиссии:              <…>

 

<…>

<…>

<…>

3. Контроль за исполнением данного приказа
оставляю за собой.

 

<…>


